
DATI GENERALI inserire % Costi da coprire

Costi fissi 9.054,00 13,37% 9.506,04

Costi variabili 58.690,00 86,63% 59.524,16

Tot PEF 67.744,00

Limite tariffabile 67.744,00 100,00% 69.030,20
Riclassificazione art.3 

MTR 0,00 1.286,20

Riduzioni PF 452,04 67.744,00

Riduzioni PV 834,16
Recupero a dedurre 

1.4 MTR/ Minor 

Gettito 0,00

Totale RSU        kg 228.210,00

COSTI 
kg % Costi fissi Costi var.

Ud 213.237 92,00 8.745,56€             54.762,23€           63.507,78 €          
Und 14.973 8,00 760,48€                 4.761,93€             5.522,42 €            

Totale 228.210 100,00 9.506,04€             59.524,16€           69.030,20 €          Verificato

Inserire Inserire Inserire

n Stot(n) N(n) Ps Fisso €/mq Variabile €

1 17.825,00 111 100% 0,162 127,99 160,5855856

2 13.408,00 73 80% 0,189 220,14 183,6712329

3 8.114,00 43 60% 0,208 268,78 188,6976744

4 5.113,00 30 40% 0,224 322,54 170,4333333

5 1.087,00 5 20% 0,239 389,09 217,4

6 o più 898,00 3 0% 0,251 435,17 299,3333333

Totale 46.445 265

Inserire Inserire

n. Stot(ap) Ps Fisso €/mq Variab. €/mq Tot. €/mq.

1 100% 0,212 1,336 1,548

2 100% 0,333 2,083 2,416

3 100% 0,262 1,654 1,916

4 191,00 100% 0,179 1,129 1,308

5 100% 0,553 3,476 4,029

6 100% 0,379 2,382 2,761

7 100% 0,416 2,605 3,021

8 32,00 100% 0,470 2,958 3,428

9 0,00 100% 0,241 1,520 1,761

10 100% 0,462 2,901 3,362

11 0,00 100% 0,632 3,960 4,592

12 720,00 100% 0,433 2,703 3,136

13 100% 0,483 3,015 3,498

14 100% 0,379 2,385 2,764

15 100% 0,453 2,837 3,290

16 142,00 0% 2,013 12,617 14,630

17 0% 1,514 9,484 10,998

18 100% 0,990 6,218 7,208

19 132,00 50% 0,863 5,407 6,270

20 0% 2,521 15,813 18,334

21 100% 0,682 4,278 4,960

1.217,00

RIDUZIONI

Comuni fino a 5.000 abitanti NORD

TOTALE NETTO

Banche ed istituti di credito

Alberghi senza ristorante

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie

DISTRIBUZIONE DATI

DATI DELLE UTENZE NON DOMESTICHE

Uffici, agenzie, studi professionali

Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli

Bar, caffè, pasticceria

PROSPETTO DI CALCOLO DELLE TARIFFE

Costi fissi applicati

Costi variabili applicati

TOTALE LORDO

Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi

Stabilimenti balneari

Esposizioni, autosaloni

Alberghi con ristorante

Carrozzeria, autofficina, elettrauto

Attività artigianali di produzione beni specifici

Attività industriali con capannoni di produzione

Utenze
RIFIUTI

Attività

DATI DELLE UTENZE DOMESTICHE

TARIFFE

Discoteche, night-club

Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari

Plurilicenze alimentari e/o miste 

TARIFFE

Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto

Case di cura e riposo

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante

Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista, parrucc.



TARIFFE UTENZE DOMESTICHE - PARTE FISSA

Ctuf: 8.745,56€          

TFd

n Ka Sot(n) Ka.Stot(n) Quf Quf.Ka(n) Gettito

1 0,84 17825 14.973,00 0,193 0,162 2.889,24€                  

2 0,98 13408 13.139,84 0,193 0,189 2.535,51€                  

3 1,08 8114 8.763,12 0,193 0,208 1.690,96€                  

4 1,16 5113 5.931,08 0,193 0,224 1.144,48€                  

5 1,24 1087 1.347,88 0,193 0,239 260,09€                     

6 o più 1,30 898 1.167,40 0,193 0,251 225,27€                     

Totale 45.322,32 8.745,56€                  

Verificato

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE - PARTE VARIABILE

CVd (€)

CVd (€) 54.762,23€         

Qtot (kg) 213.237,21

Cu (€/kg) 0,26€                    

Quv 498,38

Inserire TVd

n Kb min Kb max Ps Kb(n) N(n) Kb(n).N(n) Quv Gettito

1 0,60 1,00 100% 1,00 111 111 127,99 14.207,000€           60%

2 1,40 1,80 80% 1,72 73 125,56 220,14 16.070,549€           50%

3 1,80 2,30 60% 2,10 43 90,3 268,78 11.557,587€           40%

4 2,20 3,00 40% 2,52 30 75,6 322,54 9.676,119€              30%

5 2,90 3,60 20% 3,04 5 15,2 389,09 1.945,463€              20%

6 o più 3,40 4,10 0% 3,40 3 10,2 435,17 1.305,508€              10%
Totale 427,86 54.762,227€           

Verificato

Comuni fino a 5.000 abitanti NORD



TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE FISSA

Ctapf 760,48

QTnd 1.828,27

Qapf 0,41595782

TARIFFE

Attività Kc min. Kc max. Ps Kc Stot(ap) Stot(ap).Kc TF(ap) Gettito

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 0,32 0,51 100% 0,510 0,00 0,00 0,212 0,00

2 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 0,67 0,80 100% 0,800 0,00 0,00 0,333 0,00

3 Stabilimenti balneari 0,38 0,63 100% 0,630 0,00 0,00 0,262 0,00

4 Esposizioni, autosaloni 0,30 0,43 100% 0,430 191,00 82,13 0,179 34,16

5 Alberghi con ristorante 1,07 1,33 100% 1,330 0,00 0,00 0,553 0,00

6 Alberghi senza ristorante 0,80 0,91 100% 0,910 0,00 0,00 0,379 0,00

7 Case di cura e riposo 0,95 1,00 100% 1,000 0,00 0,00 0,416 0,00

8 Uffici, agenzie, studi professionali 1,00 1,13 100% 1,130 32,00 36,16 0,470 15,04

9 Banche ed istituti di credito 0,55 0,58 100% 0,580 0,00 0,00 0,241 0,00

10 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni 

durevoli
0,87 1,11

100% 1,110 0,00 0,00 0,462 0,00

11 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 1,07 1,52 100% 1,520 0,00 0,00 0,632 0,00

12 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista, 

parrucc.
0,72 1,04

100% 1,040 720,00 748,80 0,433 311,47

13 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 0,92 1,16 100% 1,160 0,00 0,00 0,483 0,00

14 Attività industriali con capannoni di produzione 0,43 0,91 100% 0,910 0,00 0,00 0,379 0,00

15 Attività artigianali di produzione beni specifici 0,55 1,09 100% 1,090 0,00 0,00 0,453 0,00

16 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 4,84 7,42 0% 4,840 142,00 687,28 2,013 285,88

17 Bar, caffè, pasticceria 3,64 6,28 0% 3,640 0,00 0,00 1,514 0,00

18 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari
1,76 2,38

100% 2,380 0,00 0,00 0,990 0,00

19 Plurilicenze alimentari e/o miste 1,54 2,61 50% 2,075 132,00 273,90 0,863 113,93

20 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante 6,06 10,44 0% 6,060 0,00 0,00 2,521 0,00

21 Discoteche, night-club 1,04 1,64 100% 1,640 0,00 0,00 0,682 0,00

1.217 1828,27 760,48

Verificato

Comuni fino a 5.000 abitanti NORD



TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE VARIABILE

CVnd 4.761,93

QTnd 14.972,79

Cu 0,318

Inserire

Attività Kd min. Kd max. Ps Kd Stot(ap) Qnd TARIFFE Gettito

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 2,60 4,20 100% 4,200 0 0 1,336 0,00
2 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 5,51 6,55 100% 6,550 0 0 2,083 0,00
3 Stabilimenti balneari 3,11 5,20 100% 5,200 0 0 1,654 0,00
4 Esposizioni, autosaloni 2,50 3,55 100% 3,550 191 678 1,129 215,65
5 Alberghi con ristorante 8,79 10,93 100% 10,930 0 0 3,476 0,00
6 Alberghi senza ristorante 6,55 7,49 100% 7,490 0 0 2,382 0,00
7 Case di cura e riposo 7,82 8,19 100% 8,190 0 0 2,605 0,00
8 Uffici, agenzie, studi professionali 8,21 9,30 100% 9,300 32 298 2,958 94,65
9 Banche ed istituti di credito 4,50 4,78 100% 4,780 0 0 1,520 0,00

10 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli 7,11 9,12 100% 9,120 0 0 2,901 0,00
11 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 8,80 12,45 100% 12,450 0 0 3,960 0,00
12 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista, parrucc. 5,90 8,50 100% 8,500 720 6.120 2,703 1.946,40
13 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 7,55 9,48 100% 9,480 0 0 3,015 0,00
14 Attività industriali con capannoni di produzione 3,50 7,50 100% 7,500 0 0 2,385 0,00
15 Attività artigianali di produzione beni specifici 4,50 8,92 100% 8,920 0 0 2,837 0,00
16 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 39,67 60,88 0% 39,670 142 5.633 12,617 1.791,56
17 Bar, caffè, pasticceria 29,82 51,47 0% 29,820 0 0 9,484 0,00
18 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 14,43 19,55 100% 19,550 0 0 6,218 0,00
19 Plurilicenze alimentari e/o miste 12,59 21,41 50% 17,000 132 2.244 5,407 713,68
20 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante 49,72 85,60 0% 49,720 0 0 15,813 0,00
21 Discoteche, night-club 8,56 13,45 100% 13,450 0 0 4,278 0,00

14.973 4.761,93

Verificato
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